22

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

г. Чита
О внесении изменения в Методику балльной системы оценки для конкурсного отбора крестьянских (фермерских) хозяйств участников ведомственной целевой программы «Развитие пилотных семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств в Забайкальском крае на 2012-2014 годы», утвержденную приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 06 июля 2012 года № 120

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:
пункт 17 Методики балльной системы оценки для конкурсного отбора крестьянских (фермерских) хозяйств участников ведомственной целевой программы «Развитие пилотных семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств в Забайкальском крае на 2012-2014 годы», утвержденной приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 06 июля 2012 года № 120 исключить.
Министр сельского хозяйства и
продовольствия Забайкальского края

        Л.И.Гарголло